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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81606032O

2. Data e Regjistrimit 06/04/2018
3. Emri i Subjektit EMAUBELIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.10, Rruga 
Bogdani, Pallati Nr.32, Dyqani Nr.7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjenci Imobiliare (apartamente dhe dyqane), 

rikonstruksione dhe ndërtime, shitje imobiliare dhe tregtare. 
Me qellim permbushjen e aktiviteti te shoqerise, Shoqeria 
mund te kete si  aktivitete, brenda normave ligjore, te gjitha 
veprimtarite tregtare, industriale, financiare dhe imobiliare 
qe shihen te arsyeshme si dhe duke mos tejkaluar kufijte ndaj 
interesit publik, mund te marre pjese ose interesa ne shoqeri 
te tjera te themeluara ose qe do te themelohen me te njejtin 
objekt ose objekte te lidhura plotesuese; Shoqeria gjithmone 
ne arritjen e objektit te saj te mesiperm, mund te marre kredi 
dhe hua edhe hipotekare per financimin e aktiviteteve te 
shoqerise, te jape garanci qofte reale qofte personale, edhe ne 
favor te te treteve.  
Paolo Ferrari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/04/2018                Deri: 05/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PaoloFerrari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EMAUBELIN
Telefon: 0676463389  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-732053-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237823-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
21.06.2019, ku është vendosur: Pushim i përkohshëm i aktivitetit, pa afat nga data 
21.06.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13398FC8-C508-496D-A759-79F9960EFB44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64015CC5-E34F-405C-B6DB-A9C7AB7AAEE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E991AE-6E4A-4540-9041-ADA5CA565833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC54935-5040-4718-80B2-EF321643437C

